

Verksamhetsberättelse 2023

Styrelsen för Föreningen för Arbets- och Miljömedicin (ARM) får härmed avge berättelse för verksamheten under verksamhetsåret 2023.

Styrelse och övriga funktionärer valda vid årsmötet

Styrelsen har haft följande sammansättning under verksamhetsåret:

<i>Ordförande:</i>	Anna-Carin Olin, Göteborg
<i>Vice ordförande:</i>	Karin Grahn, Stockholm
<i>Sekreterare:</i>	Sofia Hammarstrand, Göteborg
<i>Kassör:</i>	Florencia Harari, Göteborg
<i>Webbansvarig:</i>	Jessika Hagberg, Örebro
<i>Övriga ledamöter:</i>	Martin Tondel, Uppsala Antonia Jacobaeus, FHV, Stockholm Charlotte Wählin, Linköping
<i>Revisorer:</i>	Per Haglind, Göteborg Margareta Littorin, Lund Revisorssuppleant vakant
<i>Valberedning:</i>	Gunilla Käller, Örebro (sammankallande) Gun Johansson, Stockholm Margareta Littorin, Lund

Styrelsemöten

Styrelsen har haft tio styrelsemöten under verksamhetsåret 2023. Ett av dessa möten var fysiskt på plats i samband med AMM-vårmetet i Stockholm, medan övriga möten var digitala via Zoom.

Årsmöte

Årsmötet hölls digitalt den 8 mars 2023. Protokoll från mötet finns att läsa på ARMs hemsida under fliken ”Medlem” och ”protokoll och verksamhetsberättelse.

Lösenord för inloggning: Member159.

Valberedningen har i uppdrag att hitta ledamöter från hela landet.

Hemsidan

Vår hemsida finns på denna länk <http://arm-arbetsochmiljomedicin.com/>.

Förutom att presentera ARM och föreningens och SLSs verksamheter avser vi även att sprida information om vad som händer inom det arbets- och miljömedicinska området och inom AMM-enheterna, till exempel avhandlingar, seminarier, utbildningar och nyhetsbrev. Vi försöker även bevaka annan relevant information från t.ex. myndigheter. Styrelsen tar gärna emot bidrag till sidan och tips på förbättringar.

Svenska Läkaresällskapet

ARM är en medlemsförening inom Svenska Läkaresällskapet (SLS). ARMs styrelseledamot Martin Tondel är en länk mellan SLS och ARM. Martin deltog på SLS ordföranderåd 9 februari och 10 oktober, samt representerade ARM på SLSs fullmäktige den 23 maj.

ARMs Höstmöte 2023

Styrelsen arrangerade det åttonde höstmötet 28 – 29 november (lunch-lunch). Mötet hölls digitalt. ARM-höstmötet annonserades i SLS kalendarium. Innehåll för programmet brainstormades fram under det fysiska ARM-mötet maj 2023 och på flera uppföljande möten under våren och hösten 2023. ARMs styrelse ansvarade för planeringen och genomförandet av höstmötet. Programmet för 2023 års höstmöte utgjordes av 3 delar med parallella sessioner: Nya exponeringar/nya metoder: Vibrationer/ergonomi; Statistiska utmaningar; Samskapande forskning; Vårdmiljöer, Mikroplaster; samt avslutningsvis Luftkvalitetsdirektivet och Implementering av forskningsresultat i FHV.

ARMs styrelse tycker att det var positivt att företagshälsovården var med och att flera företagsläkare fanns med bland deltagarna. I övrigt var det bra diskussioner i samtliga sessioner. Totalt var 110 personer inkl. föreläsare anmälda till höstmötet. 2023 årsmöte kostade 300 kr för icke medlemmar, gratis för medlemmar, föreläsare och moderatorer. 34 personer svarade på utvärderingsenkäten efter höstmötet. Från utvärderingen satte samtliga som besvarat enkäten ett helhetsbetyg (inkl. programmet och tekniken) på ”mycket bra” eller ”bra” för höstmötet. Ingen tyckte att höstmötet var ”mindre bra” eller ”dåligt”. Det stora flertalet tyckte deltagaravgiften var rimlig, medan 28% svarade att det tyckte att avgiften inte var rimlig.

Remissvar

Inkommande remisser under 2023:

- En ändamålsenlig arbetsskadeförsäkring (SOU 2023:53)
- Rätt förutsättningar för sjukskrivning (SOU 2023:48)
- Ny myndighetsstruktur för finansiering av forskning och innovation (SOU 2023:59)

Nyhetsbrev

Ett julbrev skickades ut till medlemmarna i slutet av december.



Information till medlemmarna

Information till medlemmar om fördelar av medlemskapet i ARM och medlemsavgifter finns samlat på ARMs hemsida under fliken medlem. <http://arm-arbetsochmiljomedicin.com/bli-medlem/>

Stipendiefonden för arbets- och miljömedicin

Ett stipendium på 10 000 kronor delades ut under året.

Medlemskap

ARM är en medlemsförening inom läkaresällskapet och årsavgiften 2023 varierade beroende på profession:

- Annan profession än läkare: 150 kr
- Läkare: 290 kr
- AT-läkare: 220 kr
- Pensionerad läkare: 220 kr
- Läkare som är medlem i flera medlemsföreningar i SLS: 220 kr

Under året 2023 hade ARM totalt 78 medlemmar, varav 28 läkare, 6 läkare som är med i flera av SLS medlemsföreningar, 12 pensionerade läkare och 32 "annan profession".

Beslut fattades på årsmötet 2023 att årsavgiften för 2024 ska förenklas till:

- Läkare (oavsett kategori): 250 kr
- Annan profession: 150 kr.

Som medlemsförening i SLS betalas en årlig medlemsavgift till SLS baserat på vår storlek. Rapporteringen görs av kassör Florencia Harari. Fram till 2023 var medlemsavgiften 140 sek per läkare och 70 sek per AT-läk, pensionär eller läk medlem i andra föreningar. Fr.o.m. 2024 höjs medlemsavgiften till 160 sek per läkare och till 80 sek per AT-läk, pensionär eller läk medlem i andra föreningar. Andra professioner samt hedersmedlemmar belastar ej medlemsavgift till SLS.

Ekonomi

Beträffande sektionens och stipendiefondens ekonomi hänvisas till separat ekonomisk redovisning.

Slutord

Styrelsen ser fram emot ett nytt verksamhetsår där vi tillsammans verkar för mindre ohälsa i arbetslivet och miljön.



Februari 2024

Styrelsen

Anna-Carin Olin
Ordförande

Sofia Hammarstrand
Sekreterare

Florencia Harari
Kassör

Karin Grahn
Vice ordförande

Jessika Hagberg
Webansvarig

Martin Tondel
ARMs repr. Svenska Läkaresällskapet

Charlotte Wåhlin
Ledamot

Antonia Jacobaeus
Ledamot